
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №42 имени Нурмагомеда Гаджимагомедова» 

 г. Махачкалы 

_____________________________________________________________________________

____ 

ПРИКАЗ 

30.08.2023г.                                                                                                          №194-П/4 

Махачкала 

«Об организации горячего питания» 
 

В связи с решением городской администрации бесплатного горячего питания 

для учащихся 1-4-х классов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за питание заместителя директора по УВР 

Габибову Нергиз Ильязовну. 

2. Обязать заместителя директора по учебной части начального звена 

Габибову Н. И. составить списки и график кормления детей по сменам. 

3. Заместителю директора по АХЧ Муслимову Я. М. составить справку о 

состоянии столовой: 

 По посадочным местам; 

 Наличие кухонного инвентаря; 

 Рабочего состояния печей; 

 Наличие моющих и дезинфицирующих средств. 

4. Организовать горячее питание учащихся 1-4-х классов с 01.09.2022 г. 

 

 

 

Директор: Османова Х.О.   

 


